9 chIHbIN 0iivM aaymbLIAPBIMEH JKYPTi3iJireH cayaHAMAHBIH KOPHITHIHABICHI

Cypakrap

Katbickan
OKYIIbLIAp

Toubik
KeJricemMiH

Kemicemin

Kemicneiimin

Toapik
Keaxicnenmin

Men o3 MexTebiMIe
OKyFa KBI3bIFaMbIH

12

92%

8%

0%

0%

Knacra nocrapem 6ap

12

92%

8%

0%

0%

MeHiH cy#ikTi
MyFanimMzaepiM 6ap

12

92%

8%

0%

%

Biznin MEKTEII
MYFaliMIIepiHeH
KWBIH JKarmaiaa KeHec
IeH KOeMeK cypayra
Oonampl

12

92%

8%

0%

0%

Cabakra MeH opKamaH
©3 HiKipiMIai  epKiH
afTa ajaMbIH

12

92%

8%

0%

0%

MYFaJliM
MiHE3-
eMec,
oimiMiMal

CabaxTa
MEHIH
KYJTKBIMIBI
MEHIH
Oaranaiinnl

12

92%

8%

0%

0%

MexTenTiH
MaTepHAIIBIK
0a3achIHBIH XKargai
KaKCapTyIbl KOKET
ereni

12

0%

0%

8%

92%

MeKTediMae
KOHE

Menix
©31H/IIK
YKUBIHTBIK
XKYMBICTAp/IbIH  CaHbI
Oip KyHJIe eKiZIeH Kol

83%

17%

0%

0%

Men mekrente e3imMi
KayiIci3 ce3iHeMiH,
TICHXOJIOTHSLITBIK
TYPFBINAaH BIHFANUIIbI

12

92%

8%

0%

0%

10

Men
camacblHa
KaHaraTTaHaMbIH

TaMaKTaHy

12

100%

0%

0%

0%

11

Men 3 KYKBIFHMIBI
OiIeMiH

12

100%

0%

0%

0%

12

Men y#ipmenepre,
cekuusuapra 0apaMblH

12

92%

8%

0%

0%




13

Menne MEKTENTIH
KOFaMJIbIK eMipiHe
KaTBICYFa JeTeH
YMTBUTBIC TIEH
KaXETTLTiK Oap

12

92%

8%

0%

0%

14

Mexren YIIiH
nanaansl JKOHE
MaHBI3 /1B Hapce
)KacaraH Ke3Jle MEHIH
KETICTIKTEePIM
Oaiikaia bl

12

92%

8%

0%

0%

15

Meun o3 MexrebiMal
XAKCHl KOPEMIiH JKoHE
OHJa OKBIFAHBIM/IEI
MaKTaH TYTaMbIH

12

92%

8%

0%

0%

16

Mekrernte Oananap
apachlHla  KODKBITY,
KBICHIM KOepceTy
dbaxrinepi 6ap

12

0%

0%

8%

92%
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